




    
    
    


    
        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Mercedes Logo]
                        [image: Mercedes-Benz Financial Services]
                        
                    

                

            

        

    

    
        
    
        
            	
	
	


            

                
                        
        
            EQA

            

            Cena na vyžádání

            Více informací
        

    


                    
                        
                            
                            [image: EQA]
                        
                    

                

                
                        
        
            GLC 300 e 4M

            

            Cena na vyžádání

            Více informací
        

    


                    
                        
                            
                            [image: GLC 300 e 4M]
                        
                    

                

                
                        
        
            Třída C

            

            Cena na vyžádání

            Více informací
        

    


                    
                        
                            
                            [image: Třída C]
                        
                    

                


            

    
        
            
            
        
        
            
        
    
        


    

    
        

    
        
            
        

        Kvůli dočasnému omezení dostupnosti některých komponentů může být u vybraných modelů pozměněna minimální výbava vozu, která je obsažena ve splátce. Průběžně aktualizované informace jsou k dispozici u prodejců Mercedes‑Benz.
    


            



            
                
                    Neplátce DPH
                
                
                    Plátce DPH
                
            



            
                
                                    

            




            
                    Vyberte si dle typu vozidla:

                    
                        
                            Vypsat všechna vozidla
                        
                    

                    

                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Kompaktní vozidla a sedany]
                                        
                                        
                                            Kompaktní vozidla a sedany
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Kombi a Shooting Brake]
                                        
                                        
                                            Kombi a Shooting Brake
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: SUV a terénní vozidla]
                                        
                                        
                                            SUV a terénní vozidla
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: AMG vozidla]
                                        
                                        
                                            AMG vozidla
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            [image: Elektro a hybridní vozidla]
                                        
                                        
                                            Elektro a hybridní vozidla
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                    

            

        

    


    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Výhody operativního leasingu
                            

                            
                                
                                    Otázky a odpovědi
                                
                            

                            
                                
                                    Kodex OA
                                
                            

                            
                                Podmínky používání
                            

                            
                                Kontakt
                            

                        

                    

                    
                        nahoru ↑
                    

                

            

        
        
            
                
                    Kalkulace splátky je určena pro plátce DPH (nedílnou součástí splátky je kompletní pojištění vozidla)
                



                
                    Při uzavření leasingové smlouvy je účtován paušální poplatek za sjednání smlouvy, který není zahrnutý ve výše uvedených splátkách.
                

                
                    Výše uvedená kalkulace splátek je platná od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024.
                

                
                    Akční nabídka se vztahuje na vybrané vozy s danou doplňkovou výbavou. Platnost akce je časově nebo množstevně omezena. Uzavření smlouvy podléhá schválení úvěrové komise společnosti Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o. Tato kalkulace není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 občanského zákoníku a jejím přijetím nevzniká smluvní vztah.
                

                
                    Finanční kalkulace nabídky pro akční produkt „Prostě jen jezdíte“ je podmíněna podpisem kupní smlouvy na vůz v době platnosti akčního produktu.
                

                
                    Foto je pouze ilustrativní a nemusí přesně zobrazovat zvolenou výbavu vozu.
                

                
                    Jednotlivé komponenty výbavy vozu uvedené v detailu nabídky nemusí být ve výjimečných případech dostupné vzhledem k možným omezením ve výrobě. O dostupnosti výbavy Vás bude informovat Váš prodejce.
                

                
                    Vyloučení odpovědnosti:
Mercedes‑Benz Financial Services s.r.o. vynakládá veškeré úsilí pro zajištění přesnosti a aktuálnosti informací na této webové stránce. Společnost Mercedes‑Benz Financial Services s.r.o. si vyhrazuje právo měnit a upravovat obchodní a produktové informace, mimo jiné, specifikace a ceny splátek modelů kdykoliv bez předchozího upozornění. Tyto změny se příležitostně a po určitou dobu, z technických důvodů a během úprav stránek, nemusí zobrazovat korektně. Mercedes‑Benz Financial Services s.r.o. nenese odpovědnost za jakékoliv případy, ztráty či škody, které mohou nastat v důsledku spoléhání se na jakékoliv informace poskytnuté na těchto stránkách.
                

            

        

        
            
                
                    Provozovatel:

                    
                        Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o.

                        Daimlerova 2, 149 45 Praha 4 - Chodov

                        IČ: 639 97 240

                        DIČ: CZ63997240

                        Spisová značka: C 39656 vedená u Městského soudu v Praze
                    

                

                
                    Technický správce:

                    
                        Nativo, s.r.o.

                        Růžová 1, Praha 1 - Nové Město, 110 00

                        IČ: 289 67 500

                        DIČ: CZ28967500

                        Spisová značka: C 156557 vedená u Městského soudu v Praze
                    

                

            

        

        
            Nastavení cookies
            Upozornění na obsah
        

    

    
    


    

    

    

    
    
    
    
